SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 74/2011 - GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação,  no uso das atribuições legais,  e

tendo em vista os Editais n.º 10/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, e n.º 48/2009 –

GS/SEED, de 12/05/2009, que regulamentam o Concurso Público para Professor do

Quadro Próprio do Magistério,  e considerando a decisão proferida nos Autos de

Mandado  de  Segurança  n.º  1830/2009,  em  trâmite  perante  o  Foro  Central  da

Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que convoca a candidata Simone Aparecida Czaya Durau, para

comparecer na sede do Núcleo Regional da Educação da Área Metropolitana Sul,

no dia  06 de  julho  de  2011,  no  horário  das  9h  às  12h e  das  14h às  17h,  para

comprovação  de  títulos  informados  no  ato  da  inscrição  e  preenchimento  da

declaração de acúmulo de cargos.

Curitiba, 21 de junho de 2011.

Flavio Arns
Secretário de Estado da Educação

GRHS-vidotti